
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234641

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para fornecimento de gases medicinais,
incluindo a cessão dos respectivos sistemas de abastecimento e armazenamento em regime
de comodato, manutenção preventiva e corretiva desses sistemas com fornecimento de
peças e mão de obra
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para fornecimento de gases medicinais,
incluindo a cessão dos respectivos sistemas de abastecimento e armazenamento em regime
de comodato, manutenção preventiva e corretiva desses sistemas com fornecimento de
peças e mão de obra

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2021 00:00:00 ATA da Sessão Pública Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo XIII Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234641/pstrongregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-fornecimento-de-gases-medicinais-incluindo-a-cessao-dos-respectivos-sistemas-de-abastecimento-e-armazenamento-em-regime-de-comodato-manutencao-preventiva-e-corretiva-desses-sistemas-com-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obrastrongp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5448b01bd3869e0ab1630f761a003a32.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6293fa5cddfcf21b8f211c07731f7534.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 Anexo XII Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo XI Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo X Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo VIII Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo VII Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo VI Baixar

20/09/2021 00:00:00 Declaração de Garantia Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo IX - Proposta Cota Aberta Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo IV Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo III Baixar

20/09/2021 00:00:00 Anexo II Baixar

20/09/2021 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

20/09/2021 00:00:00 Edital Pregão Presencial 013/2021 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91db880dbd89a01983a09fbaada4d4b7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7744a6559f7c3486a1e80100c9da019.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/335e9f440912723d91834c68caaf22da.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a633fea0e71a89090f48809a5c97da.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7ab557823b8901f92d126d533831a82.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1af2d861e8554133a09d3b1d7fdd228.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a0867c0ff83c3a9b14b3f243777859.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf20928e73a0f3b505121211fbc677b.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b6f42b9f3d84eff638c99a11f997152.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ee8e125dd4c5f1dd9cc51599151b13.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab7da3e09c116e784e999098518afec0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c97b06376fd92b9271fc0e21aceb782.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98d452287c23e3c35e7397a2c194c803.pdf

